בקשה לדיון נוסף בפסק דינו של בית המשפט העליון ב-ע"פ 3958/08 [פורסם בנבו] מיום 10.9.2014 שניתן על ידי כבוד השופטת (בדימ') ע' ארבל וכבוד השופטים ס' גובראן וחי' מלצר

בשם המבקש: עו"ד גיל שפירא; עו"ד משה קשלס;
עו"ד בנימין ניומן

בשם המשיבה: עו"ד שאול כהן

כתבי עת:

לימור עציוני, "בעקבות ע"פ 5582/09 פלוני", עלי משפט, כרך יא (תשע"ד-2014) 479

חקיקה שאוזכרה:

חוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984: סע' 30(ב)

מיני-רציו:

* סוגית קבילות תיאורית הזיכרון המודחק כשלעצמה לא נדונה ולא הוכרעה לגופה בפסק הדין. ככלל, הליך הדיון הנוסף אינו המסגרת המתאימה לדיון בסוגיה משפטית שלא התעוררה קודם לכן, ושלא הוכרעה בפסק הדין מושא הבקשה.

לטענת המדינה, אזכורה של הסוגיה הנדונה בדיון על-פה בערעור ובפסק הדין מושא הבקשה לדיון נוסף נעשה באופן אגבי.

הכרעה

13. לאחר שעיינתי בפסק הדין מושא הבקשה, בבקשה לדיון נוסף ובתגובת המדינה, וכן בהשלמות הטיעון, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות. לפי [סעיף 30\(ב\) לחוק בתי המשפט](#) [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, הרשות לדיון נוסף תינתן רק במקרים בהם פסק בית המשפט העליון הלכה חדשה, הסותרת הלכה קודמת של בית המשפט העליון או הלכה שמפאת קשיותה או חידושה ראויה היא כי תידון בדיון נוסף.

14.